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Femundsmarka Nasjonalpark 

Femundsmarka Nasjonalpark ble 

opprettet i 1971 og ligger nordøst 

i kommunen. Femundsmarka med 

sine slake vidder og utallige innsjø-

er innbyr til en opplevelse med fred, 

ro og stillhet. Villmarksområdet har 

sitt særpreg med furuskog, blokk-

mark, snaufjell og vann. Dette er et 

eldorado for turgåere og fiskere. 

Med fiskestang og telt kan en følge 

de utallige vann i marka. Fiskelyk-

ken kan ikke kjøpes, men dyrkes 

frem av tålmodighet og kjennskap 

til området. Området har også et 

rutenett av DNT merkede stier. For 

å komme inn i området kan en velge 

flere utgangspunkt. MS Fæmund II 

er en naturlig «veg» inn i området.

 

Småviltjakt 

Statsallmenningen i Engerdal dekker 

et område på 1,8 mill. da. På allmen-

ningen finner du store variasjoner i 

terrengtyper, og det er godt egnede 

Skitt jakt og fiske! 
områder for alle typer småviltjakt. 

Ca. 400 000 da. ligger over tregren-

sen. Alle som det siste året har vært 

bosatt i Norge, kan søke om småvilt-

jakt på statsallmenningen i Enger-

dal. Til de fugle- og harejegerne 

som dessverre ikke får tildelt kort i 

septemberjakta, eller ikke har søkt, 

kan vi tilby jakt fra 2. oktober til og 

med 23. desember. Da er det fritt 

kortsalg og ingen soneinndeling.

Fiske 

Femund Engerdal er kjent for sitt 

sportsfiske. På statsallmenningen kan 

du fiske i ca. 800 sjøer, tjern, elver og 

åer på ett fiskekort! Fiskeguiden vår 

er utarbeidet. Her kan du blant annet 

se hvilke fisker som finnes i de for-

skjellige vann samt statsallmenning-

ens (og fiskekortets) grenser. Mange 

vann har bare edelfisk som ørret og 

røye, andre vann har abbor, gjedde, 

harr og sik i tillegg. 
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Engerdal kommune har en rekke ak-

tiviteter å by på. I tillegg er det korte 

kjøreturer både til Trysil (Trysilfjellet) 

og Idre (Idrefjäll). Man kan derfor 

trygt si at Engerdal ligger «midt i 

smørøyet» både for friluftsinteres-

serte, jaktinteresserte, fiskeinteres-

serte, alpininteresserte samt for 

golfentusiastene! Rafting, rideturer, 

bading, hundesledeturer og kanefart 

er også populære aktiviteter.

Bjønnbuparken aktivitetsområde

I forbindelse med utbyggingstrinn to 

etablerer vi Bjønnbuparken aktivitets-

område. Her vil du finne akebakke, 

grillbuer, lekeapparater osv. Bjønnbu 

er ei gammel tømmerkoie som bl a ble 

brukt til bjørnejakt. Denne historien 

vil også bli ivaretatt med spennende 

elementer. Velkommen til et flott og 

sosialt samlingssted for hyttefolket!

Aktiv ferie?
Engerdalsdagene

Engerdalsdagene er et årlig arran-

gement (første helga i august) hvor 

en rekke kjente artister har vært på 

besøk. Bare for å nevne noen;  

Smokie, DDE, Åge Aleksandersen, 

Kurt Nilsen, Venke Knutson, Chris-

tian Ingebrigtsen, Maria Arredondo, 

Vazelina Bilopphøggers, Sissel 

Kyrkjebø, Oluf, Tor-Erik Gunstrøm, 

Oslo Gospel Choir, Hanne Krogh osv. 

osv. I tillegg til et svært godt under-

holdningstilbud finner du boder og 

stands med varer av høy kvalitet, 

hovedsakelig ekte håndverk. I til-

legg er det tivoli for barna. Antall 

besøkende de siste årene har ligget 

på ca. 15.000. Disse dagene må du 

simpelthen ikke gå glipp av!
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Trysil/Trysilfjellet

Med en kjøretur på om lag tre 

kvarter er du midt i Norges største 

alpinanlegg. Her finner du garantert 

utfordringer som passer både store 

og små. Trysilfjellet byr også på 

restauranter og utesteder som kan 

matche alle behov og forventnin-

ger. I Trysilfjellet finner du også en 

førsteklasses 18-hulls golfbane som 

slingrer seg frem i nydelig skogster-

reng med en storslagen utsikt mot 

både dalen og Trysilfjellet.

I  nærområdet
Idre/Idrefjäll

Kjører du i ca. en time østover og 

inn i Sverige, kommer du til Idre og 

Idrefjäll. Her finner du en av  

Sveriges største turistdestinasjoner. 

Idrefjäll byr på et stort alpinanlegg 

med tilhørende servicetilbud. Idre 

har også Sveriges «vackraste» golf-

bane – i følge en kåring arrangert av 

tidsskriftet «Svensk Golf» sommeren 

2005. Denne MÅ simpelthen alle 

golfentusiaster oppleve!
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2440 Engerdal

Tlf +47 6245 8300

Mobil +47 9079 5757

www.solheimshytta.no

post@solheimshytta.no
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